СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.10.2017  № 23/147

г. Слободской Кировской области

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в

городе Слободском Кировской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального

образования «город Слободской», главой 5 Правил землепользования и

застройки в городе Слободском Кировской области, протоколом публичных

слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки

в городе Слободском Кировской области и решениями публичных слушаний

от 19.09.2017 и 06.10.2017

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки в

городе Слободском Кировской области:

1.1.Статью 41 «Карта градостроительного зонирования территории

города Слободского» изложить в новой редакции. Прилагается.

1.2. Статью  42 «Карта зон с особыми условиями использования

территории» изложить в новой редакции. Прилагается.

1.3. Статью 44.7 «Градостроительные регламенты. Зоны

сельскохозяйственного использования» считать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления

муниципального образования «город Слободской» и подлежит

обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского           И.В.Желвакова

Председатель Слободской

городской Думы                                                                                     М.В.Будин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом

архитектуры и строительства                                                         М.Н.Шулакова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации города                П.О.Вайкутис

Ведущий специалист-юрист правового

отдела администрации города                           Л.В.Чернышева

Разослано:

Дело-2, отдел архитектуры-2, орготдел-1